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Kir Breton 12cl		
Kir vin blanc 12cl	
Kir pétillant 12cl
Porto ou Suze 6cl
Ricard 2cl
Martini Bianco, Rosso 4cl
Whisky Galaad prélude 4cl	 
Bourbon Bulleit 4cl
Calvados
Rhum Skeakeasy vanité
Poire
Gin Speakeasy 
Cognac
Armagnac
Menthe Speakeasy x Piperita

3.30 €
3.90 €
5.50 €
4.10 €
3.40 €
4.00 €
7.30 €
8.00 €
8.00 €
8.00 €
7.10 €
6.50 €
8.00 €
7.30 €
7.00 €
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9.10 €

9.00 €

8.50 €

9.10 €

6.10 €

Classic Spritz 14cl  
(Aperol, Martini, prosecco, eau pétillante, Orange)

Original Mojito 14cl
(Rhum, Citron vert, sucre de canne, Menthe fraîche,  
eau petillante)

Gin Tonic 14cl (Gin, Schweppes)

Americano 9cl

Virgin Mojito 14cl
(Citron vert, sucre de canne, Menthe fraîche,  
eau pétillante)
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Bières pression

Lancelot blonde  
Duchesse Anne
Bière du moment
Panaché
Monaco

25cl
3.60 €
4.20 €
4.10 €
3.20 €
3.20 €

50cl
6,70 €
7.70 €
7.60 €
5.70 €
5.70 €

Bières Bouteilles 

La bonnet rouge Lancelot - Val d’Oust
Morgane nuit blanche bio- Val d’Oust
Morgane blonde bio- Val d’Oust
Telenn Du (bière au sarrazin sans gluten) - Val d’Oust
IPA Verveine - Brasserie Eclairicie - Grand Champ
Raw Gose Rhubarbe - Brasserie Eclairicie - Grand Champ
Ambrée seigle - Brasserie Eclairicie - Grand Champ
Bière sans alcool Krombacher	

Cidre bio de Rhuys Nicol 33cl	
Cidre bio de Rhuys Nicol 75cl	
CB mix cidre & bière 33cl

33cl
6.30 €
6.30 €
6.30 €
6.30 €
6.30 €
6.30 €
6.30 €
4.10 €

5.50 €
12.00 €
6.50 €
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Blancs 

Rosés

Chardonnay «Le 6» - Languedoc                                     
Jolie robe jaune or, nez expressif de fruits, poire, pêche. 
Une bouche équilibrée sur des notes vanillées, gourmande.

Muscadet «Chambaudière» - Loire 	 	         
Un nez d’acacia et zeste de citron, attaque franche 
et saline, finale ample, joyeuse et bien tendue.	

St Véran vieilles vignes - Bourgogne
Une bouche franche et onctueuse avec du gras, rafraîchis-
sante sur des arômes d’agrumes et de vanille sur une petite 
pointe citronnée.

Quincy "Les Nouzats" - Loire 
Robe limpide d’or à reflets verts. Un nez citronné et floral sur 
des notes d'agrumes, de pèche, bouche sur le pomelo, fruitée 
sur une belle finale croquante de Sauvignon.

Soif-Art - Grand vin du Tarn                           
Robe brillante rose ocre limpide. Un joli nez fruité de pêche 
blanche, de litchis et de fraise des bois.

Coteaux d’Aix «Barbebelle» - Provence 
Un nez de fraises, de mûres, litchis et d’épices. 
Une bouche légère et très agréable.

Bouteille
75cl

23€

25€

29€

36€

20 €

22€

32€

37€

21€

23€

Verre
14.5cl

5.10 €

5.50 €

5.80 €

7.00 €

3.90 €

4.40 €

6.50 €

7.40 €

4.10 €

5.10 €

Rouges

Côtes du Rhône Villages «Métamorphose» 
Robe cerise, nez de cerise confite, fraise, cassis.
Belle bouche de mure, violette, réglisse.

St Nicolas de Bourgueil «Caslot» - Loire 
Robe rubis, reflets grenat, nez minéral de fruits frais, poivrons,
pruneaux confits, groseilles, bouche fruitée.

Grand vin du Languedoc sans soufre «Louise» 
Une bouche ronde et ample, puissante ou l’on retrouve les
fruits rouges sur des tanins biens fondus. Louise est un vin
fruité, dense et gourmand sans sulfites.

Château d’Esther 2019 - Grand Vin de bordeaux
Très joli nez aux notes de fruits noirs cuits et de réglisse. Une 
bouche souple puissante et opulente.
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Plancoët fines bulles 33cl
Kombucha little joy
parfums : citron/menthe/timut ou  
gingembre/hibiscus ou myrtille/bergamote
Fuzz Tea 25cl			 
Breizh agrumes 33cl
Breizh cola et zéro 33cl	
Schweppes tonic 25cl				  
Orangina 25cl
Limonade 33cl
Ginger beer 37.5cl		
Jus de Pomme cidrerie Nicol 33cl	
Jus soleya 25cl (Orange, Ananas, Abricot...) 
Granini fraise 25cl 
Thé Glacé du moment 25cl
Sirops Monin 33cl 
(Grenadine, Fraise, Menthe, Pêche,  
Citron, orgeat, banane-kiwi) 
Plancoet fines bulles 50cl
Plancoet 50cl	
Plancoet fines bulles 1L
Plancoet 1L	

3.50 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
3.60 €
3.00 €
6.30 €
4.50 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.00 €

3.00 €
6.00 €

3.30 €
3.30 €
4.00 €
4.00 €
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Café 
Café crème
Décaféiné
Déca crème
Grand café
Grand crème
Grand déca
Cappuccino
Irish coffee
Latte chaï (végétal ou lait)
Golden latte (végétal ou lait)
Infusion 
Thé Bréhat (thé vert aromatisé menthe & algues) 
Thé Belle Île (thé noir bergamote & algues) 
Thé 7 îles (thé noir ananas et vanille)
Thé dammann
Chocolat chaud
Chocolat Viennois
Lait chaud

2.00 €
2.20 €
2.20 €
2.20 €
3.50 €
3.70 €
3.70 €
3.90 €
8.60 €
4.90€
4.90€
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
3.60 €
4.20 €
2.00 €
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Suivez-nous

concerts
Jeudi 10 juillet - over the hills  - blues - 19h
Duo qui revisitent des morceaux comme Muddy 
Waters, B.B. King, Taj Mahal, Led Zeppelin, Bob 
Dylan, The Beatles

Jeudi 17 juillet - mainlie kharma - soul/jazz - 19h
Reprises Soul music rythm n’blues gospel

Jeudi 31 juillet - Eva Helia - pop/électro- 19h
Un univers ciselé habité par sa voix et sa présence 
magnétique, sublimé par des mélodies catchy et 
des textes poignants en français

Samedi 2 Août - DJ L - 19h
Mix de musique généraliste

Jeudi 14 Août - Paul Cowley - blues country - 19h
Musicien acoustique, alliant bottleneck et fin-
gerstyle, il tire son inspiration du blues country de 
Lightnin Hopkins, Mississippi John Hurt, Robert 
Johnson, Big Bill Bronzy

Jeudi 21 Août - the covers - pop/rock - 19h
Groupe Breton de Reprises Pop-Rock.

Menu 
enfant

9€80
steack haché frites

ou 
poisson du jour

et
2 boules de glace

(glace artisanale locale
 de Ruffiac)

uniquement le midi

Nos glaces
glace artisanale de Ruffiac

vanille, chocolat, pistache, 
fraise, noix de coco, 

citron vert,  
caramel beurre salé

1 boule : 2.50€
2 boules : 4.00€
3 boules : 6.00€

cornet : +0.50€

Au goûter
Nos gâteaux

maison


